
52.009.90-L
CHAMP
CHAMP, дуксер со капуљача, бела

Граматура: 280g/m2 
0.516 kg
0.595 kg
235
20/5/1
0.405 mx0.375 mx0.605 m
11.9 kg
8605040024102
610220900000
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